THV 2020/21

Verbandsliga Manner - Staffel 1

SV Hermsdorf

e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 20.09.2020 14:00
Sa. 03.10.2020 17:00
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

420111

420301

420310

420301

420403

420316

420301

420301

420313

420213

420501

420301

420301

420125

420301

420301

SV Aufbau Altenburg 11
SV Hermsdorf Il
Kahla SV 1999

SV Hermsdorf Il
HSV Weimar Il

HBV Jena 90 IlI

SV Hermsdorf Il

SV Hermsdorf Il
TSV Stadtroda
HSG Oppurg/Krélpa
HSC Erfurt

SV Hermsdorf Il

SV Hermsdorf Il

SV BW Auma

SV Hermsdorf Il

SV Hermsdorf Il

nu .Dokument 013, erstellt am 17.05.2024 07:59 | Seite 1 von 2

SV Hermsdorf Il
HSG Oppurg/Krdlpa
SV Hermsdorf Il

SV BW Auma

SV Hermsdorf Il

SV Hermsdorf Il

SV Aufbau Altenburg Il
TSV Stadtroda

SV Hermsdorf Il

SV Hermsdorf Il

SV Hermsdorf Il
HSC Erfurt

Kahla SV 1999

SV Hermsdorf Il

HSV Weimar Il

HBV Jena 90 IlI

27:23
26:18

Hallenverzeichnis

420111

420125

420213

420301

420310

420313

420316

420403

420501

Altenburg, Sporthalle "Goldener Pflug"
Beim Goldenen Pflug 3, 04600 Altenburg

Auma, Sporthalle Grundschule
Zeulenrodaer Straf3e 18a, 07955 Auma
P6Rneck, Sporthalle "Im Rosental"
Wernburger Weg 66, 07381 PolRneck
Hermsdorf, Werner-Seelenbinder-Sporthalle
An der Sporthalle, 07629 Hermsdorf

Kahla, Sporthalle Regelschule

Am Langen Birgel 19, 07768 Kahla
Stadtroda, Sporthalle Regelschule
Goetheweg 17, 07646 Stadtroda

Jena, Werner-Seelenbinder-Sporthalle (Sportkomplex Lobeda-West)
Karl-Marx-Allee, 07747 Jena

Weimar, "Asbach" Sporthalle
Florian-Geyer-Strafl3e 77, 99425 Weimar

Erfurt, Sporthalle Mittelhduser Stral3e
Mittelh&user Str. 21, 99089 Erfurt




THV 2020/21
Verbandsliga Manner - Staffel 1
SV Hermsdorf e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 17.05.2024 07:59 | Seite 2 von 2



