THV 2020/21

Verbandsliga Männer - Staffel 1

SV Hermsdorf e.V.

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis

420111	Altenburg, Sporthalle "Goldener Pflug" Beim Goldenen Pflug 3, 04600 Altenburg
420125	Auma, Sporthalle Grundschule Zeulenrodaer Straße 18a, 07955 Auma
420213	Pößneck, Sporthalle "Im Rosental" Wernburger Weg 66, 07381 Pößneck
420301	Hermsdorf, Werner-Seelenbinder-Sporthalle An der Sporthalle, 07629 Hermsdorf
420310	Kahla, Sporthalle Regelschule Am Langen Bürgel 19, 07768 Kahla
420313	Stadtroda, Sporthalle Regelschule Goetheweg 17, 07646 Stadtroda
420316	Jena, Werner-Seelenbinder-Sporthalle (Sportkomplex Lobeda-West) Karl-Marx-Allee, 07747 Jena
420403	Weimar, "Asbach" Sporthalle Florian-Geyer-Straße 77, 99425 Weimar
420501	Erfurt, Sporthalle Mittelhäuser Straße Mittelhäuser Str. 21, 99089 Erfurt

THV 2020/21

Verbandsliga Männer - Staffel 1 SV Hermsdorf e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

NG

- ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt ... Halle wurde geändert ... Heimrecht wurde getauscht NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- ... Gastmannschaft nicht angetreten ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten N2 WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

